АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.03.2016г.  №59
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администра-
ции Карабашского городского
округа от 17.08.2010 г. № 257

В соответствии с постановлением  Губернатора Челябинской области от 24.02.2016г. № 64 «О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области от 25.08.2016г. №246»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 17.08.2010г. № 257 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
    1) подпункт 2 пункта 12 раздела III  «Порядок работы комиссии» Приложения 2 дополнить абзацем следующего содержания:
    «Уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности, при исполнении ими должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Подпункт 1 пункта 14 раздела III «Порядок работы комиссии» Приложения 2  изложить в следующей редакции:
«1) в 10-дневный срок назначает дату заседания Комиссии. При этом дата заседания Комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением  случаев, предусмотренных пунктами 14-2 и 14-3 настоящего Порядка»
3.В пункте 28 раздела III «Порядок работы комиссии» Приложения 2 слова и цифры «3-дневный срок» заменить на слова и цифры «7-дневный срок».
4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                              http: www.karabash-go.ru и опубликовать на информационных стендах.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского
городского округа						О.Г. Буданов

Согласовано
Зам. главы гор.
окр. по ОВ и ВП			Ф.Г. Ермолин
Прав. отдел				Е.В. Беспалова

Отп. 4 экз.
1-в дело
2- отд. ИТ
3- Ермолину Ф.Г.
4- отд.ОКР
Исп. Козлова А.А.